
 

Zarządzenie Nr 91/2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12.04.2024 roku 
 
 

 

zmieniające Zarządzenie nr 15/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów w 
sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wydzierżawienie lokali 
użytkowych na okres 3 lat  położonych przy ul. Płońskiej 28 - 
ZIELONY TARG oraz określenia regulaminu konkursu na najem tych 
lokali. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
 W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 15/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. punkt 6 
załącznika otrzymuje brzmienie: 
 
„ Oferty należy składać w Biurze Obsługi Interesanta przy ul. Wodnej 1 od 15.02.2024 

r. do 30.04.2024 r. „ 

§2. 
  

W załączniku nr 1 Zarządzenia nr 15/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. punkt 8 załącznika 
otrzymuje brzmienie: 
 
„ Otwarcie i ocena ofert nastąpi w dniu 07.05.2024 r.”. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


